Num ldentificacion

1004711174
1087420768
1085309891
1004214318
1081272099
1233193528
1004695457
1004191889
1010147249
1193029423
1233192719
1233193942
1004696352
1193405867
1085326422
1087728002
98344795

1085344655
1193271182
1004214996
1085332323
1004255742
1083813235
1085310257
1004415029
1004234715
1004541020
1085341228
1086548054
1193255455
1004215282
1144068331
1120218495
1086225365
1059913113
1004191412
1088976138
1004675831
1081273063
1193222732
1192778874
1004578877
1085338634

LISTADO ESTUDIANTES HABILITADOS PARA VOTAR
ELECCIONES DIRECTOR DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

Categoria
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE

Facultad
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

Programa
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO



1007305000
1193458424
1004545639
1124314562
1085324029
1087426334
1004625154
1004153729
1085329945
1144055774
1004299333
1087753344
1085690494
1193385765
1010054635
1193484494
1006908302
1085346176
1123331938
1086920248
1086500542
1081272606
1085344578
1086016027
1004193593
1193224812
1193235228
1193200771
1004508312
1061768834
1085324041
1001056904
1085339743
1004133261
1193541805
1085326016
1086695303
1085326995
1085320268
1004691309
1004678152
1007607229
1004135030
1053853498
1085342562
1004534063
1004508319

ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO



1082746040
1083752090
1233188947
1004214017
1085299113
1193089544
1004214743
1004534054
1088219292
1004415213
1193202148
1085344806
1085946433
1233188058
1233190474
1085345844
1004232165
1004216863
1233190691
1004580532
98022865080
1085334298
1004135075
1088728029
1088975817
1085323737
1010070877
1004201732
1004675567
1085330491
1081272867
1004578941
1233190990
1006796463
1192735194
1007359646
1085328577
1010149861
1088654504
1192735259
1004206342
1233192436
1004231855
1010027904
1193036901
1005718382
1086500254

ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO



1004190523
1085292428
1088650485
1004214126
1087960325
1085344789
1085332794
1085246613
1088738419
1233194603
1085310169
1083812285
1004206274
1004624131
1081273273
1085304714
1085334527
1004343124
1085343726
1085344747
1085322212
1088594252
1004579189
1089847360
1233190058
1086754005
1087200779
1085329270
1122786650
1087425337
1082656323
1004235991
1004214450
1088218484
1087107370
1004135128
1233188997
1085329905
1085347996
1086360626
1193034786
1089478141
1080050939
1004191667
1004193413
1085315405
1004691896

ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO



1086332221
1085332507
1233188244
1085917288
1193486353
1006179780
1004192336
1006847575
1004136808
1004696255
1192740586
1004214612
1004576943
1085934341
1085347054
1004559488
1004714021
1124861022

ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE

CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO
BIOLOGIA-PASTO



